АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2022 года № 42-р

	О дополнительных мерах по антитеррористической защищенности и противопожарной безопасности на объектах с массовым пребыванием людей на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в период проведения новогодних и рождественских праздников в 2022 - 2023 гг.

	В целях укрепления антитеррористической защищенности и противопожарной безопасности объектов с массовым пребыванием людей и систем жизнеобеспечения населения на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников в 2022 - 2023 годов
1. Организовать инструктаж и дежурство с 31 декабря 2022 года по 08 января 2023 года сотрудников Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с ежедневным докладом об обстановке дежурному ЕДДС Демидовского района до 9.00 по телефону 4-11-70, при обнаружении происшествий докладывать незамедлительно.
2. Утвердить график дежурств сотрудников Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в период проведения новогодних и рождественских праздников в 2022-2023 гг.. (Приложение №1)
3. Контроль за предоставлением ежедневной информации о состоянии систем жизнеобеспечения населения в Администрацию муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселениях
2

Демидовского района Смоленской области                              А.В. Лисененков
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Администрации
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
от 15.12.2022 года № 42-р

СПИСОК
ответственных сотрудников Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,
осуществляющих дежурство с 31 декабря 2022 года по 08 января 2023 года

	Период дежурства
	Ответственное лицо (ФИО)
	Занимаемая должность
	Телефон

	09.00 31.12.2022
09.00 01.01.2023
	Лисененков
Андрей Владимирович
	Глава муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	89507056555

	09.00 01.01.2023
09.00 02.01.2023
	Солдатенкова
Виктория Сергеевна
	Главный специалист Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	89203259122

	09.00 02.01.2023
09.00 03.01.2023
	Корбачева
Нина Васильевна
	Ведущий специалист Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	89206663049

	09.00 03.01.2023
09.00 04.01.2023
	Солдатенкова
Оксана Петровна
	Специалист 1 категории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	89107166013

	09.00 04.01.2023
09.00 05.01.2023
	Козлова
Елена Владимировна
	Старший менеджер Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	89156465772

	09.00 05.01.2023
09.00 06.01.2023
	Голубева
Мария Николаевна
	Старший менеджер Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	89107159209

	09.00 06.01.2023
09.00 07.01.2023
	Леписева
Ольга Петровна
	Менеджер Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
	89082872497

	09.00 07.01.2023
09.00 08.01.2023
	Петрова
Валентина Петровна
	Менеджер Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
	89203138333

	09.00 08.01.2023
09.00 09.01.2023
	Бабурова
Виктория Викторовна
	Менеджер Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
	89507033644

image1.png